
Comune di Cinisello Balsamo 
Città Metropolitana di Milano

ORIGINALE

 Data: 08/06/2017 GC N. 132 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PROSECUZIONE DELLA PROCEDURA EX ART. 14 L.R. 12/05 IN MERITO ALLA  
PROPOSTA DI VARIANTE AL VIGENTE PII RELATIVO ALL'AMBITO 
DENOMINATO "BETTOLA", ADOTTATA CON DGC 57/2016.PROPONENTI: 
IMMOBILIAREUROPEA S.P.A. - PATRIMONIO REAL ESTATE S.P.A. - AUCHAN 
S.P.A. - GALLERIA CINISELLO S.R.L.

L’anno duemiladiciassette addì otto del mese di Giugno alle ore 14:30, si  è riunita la Giunta 

Comunale presieduta da: Siria Trezzi .

Presenti gli Assessori Comunali:

P A

1 TREZZI SIRIA Sindaco x

2 GHEZZI LUCA Vice Sindaco x

3 BARTOLOMEO PATRIZIA Assessore x

4 CABRAS MAURIZIO Assessore x

5 CATANIA ANDREA Assessore x

6 DUCA GIANFRANCA Assessore x

7 RUFFA IVANO Assessore x

8 VILLA LETIZIA Assessore x

Assiste alla seduta il Segretario Generale Antonio D'Arrigo.

Componenti presenti n. 7.

Il Presidente, riconosciuta la validità della seduta, invita la Giunta a deliberare sull'argomento in 

oggetto.



OGGETTO: PROSECUZIONE DELLA PROCEDURA EX ART. 14 L.R. 12/05 IN MERITO ALLA  
PROPOSTA DI VARIANTE AL VIGENTE PII RELATIVO ALL'AMBITO DENOMINATO 
"BETTOLA", ADOTTATA CON DGC 57/2016.PROPONENTI: IMMOBILIAREUROPEA 
S.P.A. - PATRIMONIO REAL ESTATE S.P.A. - AUCHAN S.P.A. - GALLERIA CINISELLO 
S.R.L.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  propria  Deliberazione  n.  57  del  08.04.2016  di  “Adozione  della  proposta  di  
variante al vigente PII relativo all'ambito denominato Bettola - Proponenti: Immobiliareuropea  
Spa - Patrimonio Real Estate Spa - Auchan Spa - Galleria Cinisello Srl” ; PII ad oggi vigente per 
effetto delle previsioni di cui all'art. 30 comma 3bis del D.L. 69/2013 del 21.06.2013 convertito, 
con modificazioni, dall'art. 1 comma 1 della L. 09.08.2013 n. 98 nonché per effetto della DIA 
rubricata con P.E. n. 96/13 in data 02.05.2013, oggetto di inizio lavori in data 03.06.2013 e 
oggetto di proroga ex art. 30 comma 3 del citato D.L. 69/13 di cui sopra;

Considerato che con la suddetta Deliberazione si è disposta, ai sensi della normativa vigente, la 
sospensione  delle  fasi  di  deposito  e  pubblicazione  dei  relativi  elaborati,  in  attesa  del 
completamento delle procedure di cui  alla L.R. 5/2010 (Valutazione di Impatto Ambientale – 
VIA), della definizione dell'Accordo di Programma di cui alla D.G.R. n. IX/4205 del 25.10.2012 
nonché delle procedure di cui alla L.R. 6/2010 (Autorizzazione Commerciale);

Dato atto che:

– il  procedimento di  cui  alla  L.R.  5/2010 (VIA) si  è  concluso con Decreto della Regione 
Lombardia  n.  9703  del  04.10.2016  di  pronuncia  di  giudizio  positivo  in  ordine  alla 
compatibilità ambientale con prescrizioni - e successivo Decreto della Regione Lombardia 
n. 10655 del 25.10.2016 di verifica di ottemperanza alle prescrizioni richieste;

– l'Accordo di Programma finalizzato alla realizzazione, in comune di Cinisello Balsamo, di  
un nuovo parcheggio di interscambio al servizio della fermata M1 di Cinisello-Monza,  
nonché  alla  trasformazione  e  riqualificazione  urbanistica  dell'ambito  territoriale  
localizzato nel quadrante nord-orientale compreso tra la Tangenziale Nord A52, la SS36,  
l'Autostrada A4 e la SP 58 Via Valtellina, ai sensi dell'art. 34 del D.Lgs. 267/2000 e dell'art.  
6 della L.R. 2/2003” sottoscritto da Regione Lombardia e Comune di Cinisello Balsamo e 
con l'adesione di  Immobiliareuropea Spa - Patrimonio Real Estate Spa - Auchan Spa - 
Galleria Cinisello Srl, è stato approvato con D.P.G.R. n. 609 del 17.02.2017, pubblicato sul 
BURL n.8 del 21.02.2017;

– il  procedimento di cui  alla L.R.  6/2010 si  è concluso con il  rilascio dell'Autorizzazione 
Commerciale n. 1/2017 del 24.03.2017

Preso atto che è stato necessario aggiornare ed adeguare alcuni degli elaborati adottati con la 
citata DGC 57/2016, alle prescrizioni ed indirizzi emersi ad esito dei procedimenti regionali di cui 
sopra;

Visti gli  elaborati  aggiornati  presentati  dagli  operatori  in  data  14.03.2017  Prot.  20528  – 
comprensivi sia dei nuovi elaborati aggiornati, sia di quelli rimasti invariati;

Richiamata l'ulteriore  seduta  della  Conferenza  di  servizi  ex  L.  241/90  relativa  al  progetto 
preliminare delle opere di urbanizzazione tenutasi in data 05.04.2017;

Vista la Nota comunale del 28.04.2017 Prot.  33385 con la quale sono stati  comunicati  agli 
operatori gli esiti della verifica degli elaborati depositati, richiedendo nel contempo la consegna 
della documentazione aggiornata secondo quanto nella stessa rilevato;

Vista la nuova consegna effettuata dagli operatori in data 17.05.2017 Prot. 38141 a parziale 
aggiornamento degli elaborati depositati in data 14.03.2017;



Vista la  Nota comunale del  23.05.2017 Prot.  39957 con la  quale sono stati  evidenziati  agli 
operatori ulteriori necessari adeguamenti degli elaborati depositati in data 17.05.2017;

Vista la  consegna  effettuata  dagli  operatori  in  data  24.05.2017  Prot.  40206  a  parziale 
aggiornamento degli elaborati depositati in data 17.05.2017;

Visti:

– il parere del Gruppo di valutazione PII – ex art. 8 delle Disposizioni del Documento di 
Piano del PGT                  espresso, da ultimo, nella seduta del 25.05.2017;

– il  parere  della  Commissione  per  il  Paesaggio  espresso,  da  ultimo,  nella  seduta  del 
25.05.2017;

– la relazione del Dirigente dei Settori Servizi del Territorio e Lavori Pubblici;

Considerato che il  presente argomento è stato esaminato dalla II^ Commissione Consiliare 
“Assetto, utilizzo e tutela del territorio” nella seduta del 07.06.2017;

Considerato che le modifiche progettuali apportate agli elaborati a seguito della conclusione 
delle  procedure  regionali  di  cui  sopra  hanno  comportato  una  minima  variazione  della 
consistenza catastale delle aree stradali da sdemanializzare, rispetto a quanto indicato nella DGC 
57/16 di adozione, portando il dato complessivo da mq. 12.444 a mq. 12.493, costituito dai 
seguenti mappali: n. 101, 127, 128, 129, 160 del fg. 37; n. 97, 98, 108, 120 del fg. 38; n. 134, 
138, 140, 151, 160 del fg. 33;

Dato atto che lo Schema di Convenzione (EL “N”) è stato modificato a seguito della conclusione 
delle procedure regionali di cui sopra, delle intervenute modifiche normative di settore nonché 
del successivo aggiornamento degli importi relativi al contributo di costruzione dovuto;

Ritenuto di procedere alla pubblicazione degli elaborati aggiornati – di cui all'allegato elenco – 
per il prosieguo della procedura ex art. 14 L.R. 12/2005;

Visti:

• il PGT vigente;
• la L.R. 12/2005
• la L. 17 agosto 1942, n. 1150 “Legge urbanistica”;
• il D.Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 “Norme in materia ambientale”;
• la L.R. 2 febbraio 2010, n. 5 “Norme in materia di Valutazione di Impatto Ambientale”;
• la L.R. 2 febbraio 2010, n. 6 “Testo unico delle leggi regionali in materia di commercio e  

fiere”;
• il  D.Lgs.  18 agosto 2000,  n.  267  “Testo unico delle  leggi  sull'ordinamento degli  Enti  

locali”;
• i Regolamenti comunali;
• lo Statuto comunale;
• la Delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 23.03.2017 di approvazione del Bilancio di 

Previsione  2017,  Bilancio  pluriennale  2017-2019  e  la  Relazione  Previsionale  e 
Programmatica 2017-2019;

• la Delibera di Giunta Comunale n. 79 del 13.04.2017 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione 2017 organicamente unificato con il Piano di performance del triennio 2017-
2019;

• gli allegati pareri resi ai sensi dell'art. 49 1° comma del T.U. Enti locali

Con voti unanimi espressi in forma legale

DELIBERA

1. di proseguire, in base a quanto in premessa argomentato, la procedura di cui all'art. 14 
della  L.R.  12/05 in  merito  alla  “Proposta  di  Variante al  vigente PII  relativo all'ambito  



denominato Bettola - Proponenti: Immobiliareuropea Spa - Patrimonio Real Estate Spa -  
Auchan Spa - Galleria Cinisello Srl”, adottata con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 
57 del 08.04.2016;

2. di  procedere  pertanto,  secondo  quanto  previsto  dall'art.  14  della  L.R.  12/05,  alla 
pubblicazione  dei  relativi  elaborati  così  come  aggiornati  a  seguito  delle  correlate 
procedure regionali, presentati dagli operatori in data 14.03.2017 Prot. 20528, in data 
17.05.2017 Prot. 38141 e in data 24.05.2017 Prot. 40206, costituiti da n. 26 elaborati e 
da n. 255 tavole, come da allegato elenco;

3. di prendere atto dello Schema di Convenzione (EL. “N”) così come aggiornato a seguito 
della conclusione delle procedure regionali di cui in premessa, delle intervenute modifiche 
normative  di  settore  nonché  del  successivo  aggiornamento  degli  importi  relativi  al 
contributo di costruzione dovuto – Prot. 38141 del 17.05.2017;

4. di  dare  atto  che  le  modifiche  progettuali  apportate  agli  elaborati  a  seguito  della 
conclusione delle procedure regionali di cui in premessa hanno comportato una minima 
variazione della consistenza catastale delle aree stradali  da sdemanializzare,  rispetto a 
quanto  indicato  nella  DGC 57/16  di  adozione,  portando  il  dato  complessivo  da  mq. 
12.444 a mq. 12.493, costituito dai seguenti mappali: n. 101, 127, 128, 129, 160 del fg. 
37; n. 97, 98, 108, 120 del fg. 38; n. 134, 138, 140, 151, 160 del fg. 33;

5. di dare atto che saranno realizzate le seguenti entrate sul Bilancio di previsione 2017-
2019,  così  parzialmente  ridefinite  rispetto  alla  Delibera  di  adozione,  a  seguito  delle 
modifiche progettuali apportate:

-  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  16  c.  6  dello  Schema  di  Convenzione,  Euro 
16.000.000 così suddivisi:

◦ Euro 802.000 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2017;
◦ Euro 3.039.600 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2018;
◦ Euro 3.039.600 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2019;
◦ Euro 9.118.800 sui successivi pluriennali;

fermo restando quanto previsto dall'art. 16 c. 7 dello Schema di Convenzione;

- ai sensi di quanto previsto dall'art. 16 c. 8 lett. b dello Schema di Convenzione, Euro 
1.785.169 così suddivisi:

◦ Euro 89.258 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2017;
◦ Euro 339.182 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2018;
◦ Euro 339.182 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2019;
◦ Euro 1.017.547 sui successivi pluriennali;

-  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  15  c.  6  dello  Schema  di  Convenzione,  Euro 
11.509.000 quale Contributo concessorio commisurato al Costo di costruzione stimato 
(comprensivo dei versamenti di cui alla DIA 96/13 per Euro 4.313.271), così suddiviso:

◦ Euro 1.079.359 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2018;
◦ Euro 1.079.359 sul piano finanziario E.4.05.01.01.000, anno 2019;
◦ Euro 5.037.011 sui successivi pluriennali;

fermo restando che il corretto importo dovuto sarà definito al rilascio dei relativi 
titoli abilitativi;

6. di  dare  mandato  al  Dirigente  del  Settore  Servizi  al  Territorio  per  la  definizione  degli 
adempimenti inerenti al presente Atto.

Successivamente  con separata ed unanime votazione,  Delibera  di dichiarare il presente atto 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Testo Unico 267/2000.

 



Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi 
degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005.

Il Sindaco  Il Segretario Generale
   Siria Trezzi          Antonio D'Arrigo

   

         

 



ALLEGATO ALLA D.G.C. N. 132 DEL 08/06/2017

OGGETTO: PROSECUZIONE DELLA PROCEDURA EX ART. 14 L.R. 12/05 IN MERITO ALLA  PROPOSTA 

DI  VARIANTE  AL  VIGENTE  PII  RELATIVO  ALL'AMBITO  DENOMINATO  “BETTOLA”, 

ADOTTATA CON DGC 57/2016.

PROPONENTI:  IMMOBILIAREUROPEA  S.P.A.  –  PATRIMONIO  REAL  ESTATE  S.P.A.  – 

AUCHAN S.P.A. – GALLERIA CINISELLO S.R.L.

ELENCO ELABORATI

N° 

PROGR

N° 

ELAB
TITOLO PROT.

1 EL. "A"
Tomo 1 di 3

Relazione tecnico - descrittiva Prot. 38141 del 17.05.2017

2 EL. "A"
Tomo 2 di 3

Relazione tecnico – descrittiva
Estratti di mappa catastali; visure

Prot. 20528 del 14.03.2017

3 EL. "A"
Tomo 3 di 3

Relazione tecnico – descrittiva
Atti di provenienza dei terreni

Prot. 20528 del 14.03.2017

4 EL. "B1" Opere di urbanizzazione primaria non 
oggetto di scomputo
Relazione tecnico - descrittiva

Prot. 20528 del 14.03.2017

5 EL. B2" Opere di urbanizzazione primaria non 
oggetto di scomputo
Computo metrico estimativo

Prot. 20528 del 14.03.2017

6 EL. "B3" Opere di urbanizzazione primaria non 
oggetto di scomputo
Capitolato speciale descrittivo e prestazionale

Prot. 20528 del 14.03.2017

7 EL. "B4" Opere di urbanizzazione primaria non 
oggetto di scomputo
Quadro economico finanziario

Prot. 20528 del 14.03.2017

8 EL. "C1" Studio di impatto viabilistico
Ambiti di Trasformazione previsti dal PGT di Cinisello 
Balsamo

Prot. 20528 del 14.03.2017

9 EL. "C2" Studio di impatto viabilistico
Nuovo insediamento polifunzionale

Prot. 38141 del 17.05.2017

10 EL. "D" Analisi degli effetti dell'intervento 
relativamente a suolo, acque, aria

Prot. 20528 del 14.03.2017

11 EL. "E" Analisi degli effetti in relazione all'impatto 
acustico
Valutazione previsionale di impatto acustico

Prot. 20528 del 14.03.2017

12 EL. "F" Relazione geologica, geomorfologica, 
idrogeologica e sismica

Prot. 38141 del 17.05.2017

13 EL. "G" Opere di compensazione territoriale esterne 
al comparto. Piste ciclabili, opere afferenti e 
accessorie. 

Prot. 38141 del 17.05.2017

14 EL. "H" Opere di urbanizzazione secondaria non 
oggetto di scomputo. Sistemazione a verde 
su aree private cedute o asservite ad uso 
pubblico, su aree di mitigazione ambientale 
e su aree private

Prot. 38141 del 17.05.2017



15 EL. "I" Riepilogo opere di urbanizzazione non 
oggetto di scomputo e opere di 
compensazione territoriale esterne al 
comparto, descrizione tecnica delle opere e 
relativi computi metrici estimativi

Prot. 38141 del 17.05.2017

16 EL. "L" Piano economico finanziario Prot. 40206 del 24.05.2017

17 EL. "M" Piano di informazione alla cittadinanza Prot. 20528 del 14.03.2017

18 EL. "N" Schema di Convenzione Prot. 38141 del 17.05.2017

19 EL. "N1" Confronto tra Schema di Convenzione 
adottato e Schema di Convenzione 
aggiornato a seguito procedure L.R. 5/2010 
e L.R. 6/2010

Prot. 38141 del 17.05.2017

20 EL. "O" Elaborato di ottemperanza Prot. 20528 del 14.03.2017

21 EL. "P" Atto unilaterale d'obbligo a favore di MM 
SpA

Prot. 20528 del 14.03.2017

22 EL. "Q" Opere di compensazione territoriale esterne 
al comparto. Opere per la riqualificazione 
del sistema delle aree a verde di rilevanza 
ambientale e le connessioni tra di esse e 
con la "città pubblica". 
Relazione illustrativa

Prot. 20528 del 14.03.2017

23 EL. "R" Opere di compensazione territoriale esterne 
al comparto. Opere per la riqualificazione 
del sistema delle aree a verde di rilevanza 
ambientale e le connessioni tra di esse e 
con la "città pubblica". 
Relazione geologica, idrogeologica, geotecnica e 
sismica

Prot. 20528 del 14.03.2017

24 EL. "S" Opere di compensazione territoriale esterne 
al comparto. Opere per la riqualificazione 
del sistema delle aree a verde di rilevanza 
ambientale e le connessioni tra di esse e 
con la "città pubblica". 
Elenco prezzi. Analisi nuovi prezzi

Prot. 20528 del 14.03.2017

25 EL. "R057_15" Studio di Impatto Ambientale – Integrazioni
Allegato 6 - Relazione paesistica

Prot. 20528 del 14.03.2017

26 EL. "T" Appendice "Elaborato R057_15. Studio di 
Impatto Ambientale – Integrazioni
Allegato 6 - Relazione paesistica"

Prot. 38141 del 17.05.2017

ELENCO TAVOLE

N° 

PROGR

N° 

TAV
TITOLO SCALA PROT.

1 TAV. 1.1.a Planimetria inquadramento territoriale
Carta Tecnica Regionale con individuazione perimetro PII in 
essere

1:10.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

2 TAV. 1.1.b Planimetria inquadramento territoriale
Sistema ambientale con individuazione dell'ambito d'intervento

1:10.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

3 TAV. 1.1.c Planimetria inquadramento territoriale
Sistema infrastrutturale a scala territoriale ed urbana con 
individuazione dell'ambito d'intervento

1:25.000
1:10.000

Prot. 20528 del 
14.03.2017



4 TAV. 1.1.d Planimetria inquadramento territoriale
Offerta esistente dei servizi urbani con individuazione 
dell'ambito d'intervento

1:6.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

5 TAV. 1.2.a Inquadramento territoriale
Strumenti di programmazione a livello regionale

1:300.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

6 TAV. 1.2.b Inquadramento territoriale
Strumenti di programmazione a livello regionale

1:300.000
1:25.000

Prot. 20528 del 
14.03.2017

7 TAV. 1.3.a Inquadramento territoriale
Strumenti di programmazione a livello provinciale

1:50.000
1:30.000

Prot. 20528 del 
14.03.2017

8 TAV. 1.3.b Inquadramento territoriale
Strumenti di programmazione a livello provinciale e comunale

1:10.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

9 TAV. 2 Stralcio PGT approvato
con individuazione perimetro PII in essere

1:2.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

10 TAV. 3 Planimetria catastale
con indicazione del perimetro dei terreni interessati e prospetto 
riepilogativo della quantificazione catastale suddivisa per 
ciascun proprietario

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

11 TAV. 4.1 Stato di fatto – Stato assentito
Ambito di intervento
Planimetria con individuazione: Infrastrutture per la mobilità; 
Consistenza edilizia del comparto; Presenze monumentali, 
naturalistiche ed ambientali

1:2.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

12 TAV. 4.2 Stato di fatto – Stato assentito
Ambito di intervento
Planimetria con individuazione: Urbanizzazione primarie; 
Sottoservizi tecnologici

1:2.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

13 TAV. 5.1 Stato di fatto
Planivolumetrico di PII convenzionato

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

14 TAV. 5.2 Stato di fatto e Stato assentito
Planimetria generale di PII convenzionato

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

15 TAV. 5.3 Stato di fatto e Stato assentito
Profili altimetrici di PII convenzionato

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

16 TAV. 6.1 Stato assentito
Pianta piano secondo interrato

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

17 TAV. 6.2 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano primo interrato

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

18 TAV. 6.3 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano terra

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

19 TAV. 6.4 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano ammezzato

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

20 TAV. 6.5 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano primo 

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

21 TAV. 6.6 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano secondo ammezzato

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

22 TAV. 6.7 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano secondo

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

23 TAV. 6.8 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano tipo: Piani terzo, quarto, quinto, sesto, settimo, 
ottavo, nono e decimo

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

24 TAV. 6.9 Stato di fatto e Stato assentito
Pianta piano undicesimo – Pianta piano tipo: Piani dodicesimo e 
tredicesimo – Pianta copertura locali tecnici

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

25 TAV. 6.10 Stato di fatto e Stato assentito 1:1.000 Prot. 20528 del 



Pianta piano copertura 14.03.2017

26 TAV. 6.11 Stato di fatto e Stato assentito
Sezioni

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

27 TAV. 6.12 Stato di fatto e Stato assentito
Prospetti

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

28 TAV. 6.13 Stato di fatto e Stato assentito
Calcolo della Superficie Coperta e verifica del Rapporto di 
Copertura riferito alle norme di PGT

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

29 TAV. 6.14a Stato di fatto
Calcolo della SLP riferito alle norme di PGT
Edificio “A” – piani interrato, terra e primo ammezzato

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

30 TAV. 6.14b Stato di fatto
Calcolo della SLP riferito alle norme di PGT
Edificio “A” – piani primo, secondo ammezzato e secondo

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

31 TAV. 6.15a Stato di fatto
Calcolo dei parcheggi pertinenziali riferito alle norme di PGT
Edificio A – piani interrato, terra e primo ammezzato

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

32 TAV. 6.15b Stato di fatto
Calcolo dei parcheggi pertinenziali riferito alle norme di PGT
Edificio A – piani primo, secondo ammezzato e secondo

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

33 TAV. 6.16a Stato di fatto
Calcolo dei parcheggi asserviti ad uso pubblico
Edificio A – piani interrato, terra e primo ammezzato

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

34 TAV. 6.16b Stato di fatto
Calcolo dei parcheggi asserviti ad uso pubblico
Edificio A – piani primo, secondo ammezzato e secondo

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

35 TAV. 7.1 Azzonamento di PII in essere
Individuazione degli ambiti ST/PM.1 e ST/SM

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

36 TAV. 7.2 Azzonamento PII in PGT vigente
Individuazione degli ambiti APS 1.3, PA6- TP04, AT "A", AT "F" 
di PGT e delle aree previste per attrezzature pubbliche e di 
interesse pubblico, per viabilità pubblica e per verde di 
mitigazione

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

37 TAV. 7.2bis Azzonamento PII in PGT vigente
Individuazione degli ambiti PA6-TP04, AT "A", AT "F" di PGT e 
delle aree previste per attrezzature pubbliche e di interesse 
pubblico, per viabilità pubblica e per verde di mitigazione
Individuazione delle dotazioni a standard già reperite con PII 
vigente e oggetto di cessione al Comune

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

38 TAV. 7.3 Azzonamento della Variante di PII in progetto
Individuazione degli ambiti APS 1.3, PA6-TP04, AT "A" e AT "F" 
di PGT

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

39 TAV. 7.5 Azzonamento della Variante di PII in progetto
Individuazione della Superficie Fondiaria e delle aree di 
pertinenza dei fabbricati

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

40 TAV. 7.6 Azzonamento della Variante di PII in progetto
Perimetro ambito d'intervento con identificazione aree private in 
cessione e in asservimento

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

41 TAV. 7.7 Verifica Rapporto di Copertura 1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

42 TAV. 7.8 Azzonamento della Variante di PII in progetto
Verifica Superficie percolante e Rapporto di permeabilità

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

43 TAV. 7.9 Regime delle aree di PII in essere 1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

44 TAV. 7.10 Identificazione delle servitù attive e passive del PII 
in essere

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

45 TAV. 7.12 Regime delle aree della variante di PII in progetto 1:1.000 Prot. 38141 del 



17.05.2017

46 TAV. 7.13 Identificazione delle servitù attive e passive, delle 
cessioni e delle regolamentazioni d'uso della 
variante di PII in progetto

1:1.000
1:4.000

Prot. 38141 del 
17.05.2017

47 TAV. 7.13bis Identificazione delle servitù attive e passive, delle 
cessioni e delle regolamentazioni d'uso del PII in 
essere e della variante di PII in progetto

1:1.000
1:4.000

Prot. 38141 del 
17.05.2017

48 TAV. 7.13ter Identificazione delle servitù attive e passive, delle 
cessioni e delle regolamentazioni d'uso della 
variante di PII adottata e del progetto aggiornato

1:1.000
1:4.000

Prot. 38141 del 
17.05.2017

49 TAV. 7.14 Retrocessione aree Ambito "AT F" Prot. 20528 del 
14.03.2017

50 TAV. 8.1 Progetto planivolumetrico
Individuazione della situazione al contorno, con indicazione 
delle destinazioni d’uso, delle sagome d’ingombro, delle masse 
e delle altezze dei singoli edifici e della fascia di rispetto dei 
pozzi esistenti

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

51 TAV. 8.2a Progetto planivolumetrico
- Altezza dei corpi di fabbrica in progetto;
- Altezza degli edifici al contorno;
- Verifica delle distanze soprasuolo e sottosuolo degli edifici 
dalle strade e dai confini di proprietà;
- Verifica delle distanze tra pareti finestrate degli edifici in 
progetto e quelle degli edifici esistenti;
- Verifica delle distanze dai confini dell’ambito d’intervento

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

52 TAV. 8.2b Progetto planivolumetrico
Profili altimetrici di PII in progetto

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

53 TAV. 8.3 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano -4 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

54 TAV. 8.4 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso
Pianta piano -3 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

55 TAV. 8.5 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano -2 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

56 TAV. 8.6 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano -1 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

57 TAV. 8.7 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano terra

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

58 TAV. 8.8 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano primo ammezzato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

59 TAV. 8.9 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano primo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

60 TAV. 8.10 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano secondo ammezzato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

61 TAV. 8.11 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017



Pianta piano secondo

62 TAV. 8.12 Progetto planivolumetrico
Planimetrie di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano terzo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

63 TAV. 8.13 Progetto planivolumetrico
Planimetrie di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano tipo 4°/5° edificio B

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

64 TAV. 8.14 Progetto planivolumetrico
Planimetrie di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano 6° edificio B

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

65 TAV. 8.15 Progetto planivolumetrico
Planimetrie di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano 7° edificio B

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

66 TAV. 8.16 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni delle destinazioni d’uso 
principali
Pianta piano copertura

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

67 TAV. 8.17 Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “B”

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

68 TAV. 8.18.a Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano -1 interrato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

69 TAV. 8.18.b Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano terra

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

70 TAV. 8.18.c Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano primo ammezzato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

71 TAV. 8.18.d Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano primo

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

72 TAV. 8.18.e Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano secondo ammezzato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

73 TAV. 8.18.f Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano secondo

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

74 TAV. 8.18.g Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano terzo

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

75 TAV. 8.18.h Progetto planivolumetrico
Calcolo della slp con i criteri del PGT
EDIFICIO “C/D”
Sezioni di dettaglio tipo
Scale grigliate aperte su cui ci piove

1:50 Prot. 20528 del 
14.03.2017



76 TAV. 8.19 Progetto planivolumetrico
EDIFICIO "A" - Sezione A-A' B-B' C-C'
EDIFICIO "C/D" - Sezione C-C',D-D’, E-E' F-F’ , G-G’ e H-H

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

77 TAV. 8.20a Progetto planivolumetrico
EDIFICIO “A” – Prospetti
EDIFICIO “CD” – Prospetti

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

78 TAV. 8.20b Progetto planivolumetrico
EDIFICIO “A” – Prospetti colorati
EDIFICIO “CD” – Prospetti colorati

1:1.000
1:500

Prot. 38141 del 
17.05.2017

79 TAV. 8.21 Progetto planivolumetrico
EDIFICIO “B” – Sezioni 3-3’, 4-4’
EDIFICIO “B” – Prospetti

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

80 TAV. 8.22 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano -4 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

81 TAV. 8.23 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano -3 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

82 TAV. 8.24 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano -2 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

83 TAV. 8.25 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano -1 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

84 TAV. 8.25bis Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano primo interrato edificio “A” esistente
Demolizioni e ricostruzioni riferite alle sole opere strutturali

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

85 TAV. 8.26 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano terra

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

86 TAV. 8.26bis Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano terra edificio “A” esistente
Demolizioni e ricostruzioni riferite alle sole opere strutturali

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

87 TAV. 8.27 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano primo ammezzato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

88 TAV. 8.27bis Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano primo ammezzato edificio “A” esistente
Demolizioni e ricostruzioni riferite alle sole opere strutturali

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

89 TAV. 8.28 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano primo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

90 TAV. 8.28bis Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano primo edificio “A” esistente
Demolizioni e ricostruzioni riferite alle sole opere strutturali

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

91 TAV. 8.29 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano secondo ammezzato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

92 TAV. 8.29bis Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano secondo ammezzato edificio “A” esistente
Demolizioni e ricostruzioni riferite alle sole opere strutturali

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

93 TAV. 8.30 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano secondo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

94 TAV. 8.30bis Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017



Pianta piano secondo edificio “A” esistente
Demolizioni e ricostruzioni riferite alle sole opere strutturali

95 TAV. 8.31 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano terzo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

96 TAV. 8.32 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
PIANTA PIANO TIPO
Piante piani quarto e quinto

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

97 TAV. 8.33 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano sesto

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

98 TAV. 8.34 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano settimo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

99 TAV. 8.35 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
PIANTA PIANO TIPO
Piani ottavo,nono e decimo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

100 TAV. 8.36 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano 11°,
PIANTA PIANO TIPO
Piani dodicesimo e tredicesimo
Pianta copertura locali tecnici

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

101 TAV. 8.37 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
Pianta piano copertura

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

102 TAV. 8.38 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
EDIFICIO "A" - Sezioni A-A' B-B' E C-C'
EDIFICIO "B" - Sezioni 3-3' E 4-4'
EDIFICIO "C/D" - Sezioni C-C' e E-E'

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

103 TAV. 8.39 Progetto planivolumetrico
DEMOLIZIONI E COSTRUZIONI
EDIFICIO "A" – Prospetti
EDIFICIO "B" – Prospetti
EDIFICIO "C/D" – Prospetti

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

104 TAV. 8.40 Progetto planivolumetrico
Schema del sistema di raccolta e stoccaggio dei rifiuti solidi 
urbani e relativa localizzazione

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

105 TAV. 8.41 Progetto planivolumetrico
Schema di smaltimento acque bianche e nere degli edifici in 
progetto e relativi allacciamenti

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

106 TAV. 8.42a Progetto planivolumetrico
Superficie esclusa dal calcolo: percorso di esodo comune ai 
parcheggi pertinenziali, ai parcheggi a standard privati asserviti 
all’uso pubblico e ai parcheggi ceduti alla Amministrazione 
Comunale , locali tecnici e vani inaccessibili
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano -4 interrato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

107 TAV. 8.42b Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie del parcheggio a servizio della fermata 
MM1
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano -3 interrato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

108 TAV. 8.42c Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano -2 interrato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

109 TAV. 8.42d Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard e privati 
pertinenziali

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017



EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano -1 interrato

110 TAV. 8.42e Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard e a servizio del 
nodo d’interscambio
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano terra

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

111 TAV. 8.42f Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard
EDIFICIO “A”
Pianta piano primo ammezzato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

112 TAV. 8.42g Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard
EDIFICIO “A”
Pianta piano primo

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

113 TAV. 8.42h Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard
EDIFICIO “A”
Pianta piano secondo ammezzato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

114 TAV. 8.42i Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard
EDIFICIO “A”
Pianta piano secondo

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

115 TAV. 8.42l Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici a standard :
standard qualitativi ed ex-area per viabilità di collegamento 
Comune di S.S.G.

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

116 TAV. 8.43 Progetto planivolumetrico
Calcolo delle superfici dei parcheggi a standard e privati 
pertinenziali
EDIFICIO “B”
Pianta piani -1 interrato e terra

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

117 TAV. 8.44 Progetto planivolumetrico
Accessibilità al comparto con superamento delle barriere 
architettoniche
Planimetria generale

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

118 TAV. 8.45 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli accessi pedonali,
carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano -4 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

119 TAV. 8.46 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli  accessi pedonali,
carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano -3 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

120 TAV. 8.47 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli accessi pedonali,
carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano -2 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

121 TAV. 8.48 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli accessi pedonali,
carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano -1 interrato

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

122 TAV. 8.49 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli accessi pedonali,
carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano terra

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

123 TAV. 8.50 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli accessi pedonali,

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017



carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano ammezzato

124 TAV. 8.51 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli accessi pedonali,
carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano primo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

125 TAV. 8.52 Progetto planivolumetrico
Planimetria di progetto con indicazioni degli accessi pedonali,
carrabili e di carico-scarico merci e dei percorsi pedonali, 
ciclabili e delle vie d’esodo
Pianta piano secondo

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

126 TAV. 8.53.a Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie lorda complessiva di pavimento al fine 
della determinazione degli oneri di urbanizzazione
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano -1 interrato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

127 TAV. 8.53.b Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie lorda complessiva di pavimento al fine 
della determinazione degli oneri di urbanizzazione
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano terra

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

128 TAV. 8.53.c Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie lorda complessiva di pavimento al fine 
della determinazione degli oneri di urbanizzazione
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano primo ammezzato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

129 TAV. 8.53.d Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie lorda complessiva di pavimento al fine 
della determinazione degli oneri di urbanizzazione
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano primo

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

130 TAV. 8.53.e Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie lorda complessiva di pavimento al fine 
della determinazione degli oneri di urbanizzazione
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano secondo ammezzato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

131 TAV. 8.53.f Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie lorda complessiva di pavimento al fine 
della determinazione degli oneri di urbanizzazione
EDIFICIO “A”
EDIFICIO “C/D”
Pianta piano secondo

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

132 TAV. 8.54 Progetto planivolumetrico
Calcolo della superficie lorda complessiva di pavimento al fine 
della determinazione degli oneri di urbanizzazione
EDIFICIO “B”

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

133 TAV. 9.1 Documentazione fotografica 
Edificio "A" esistente

Prot. 20528 del 
14.03.2017

134 TAV. 9.2 Documentazione fotografica 
Ambito PA6-TP04 Lotto nord

Prot. 20528 del 
14.03.2017

135 TAV. 9.3 Documentazione fotografica 
Ambito PA6-TP04 Lotto sud e Ambito AT-F

Prot. 20528 del 
14.03.2017

136 TAV. 10.1 Viste prospettiche
Edificio "B"

Prot. 20528 del 
14.03.2017

137 TAV. 10.2 Viste prospettiche
Edificio "A"
Edificio "C/D"

Prot. 38141 del 
17.05.2017



138 TAV. 11.1.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Planimetria Generale

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

139 TAV. 11.1.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Planimetria Catastale

1:2.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

140 TAV. 11.1.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Planimetria
Rilievo plano-altimetrico

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

141 TAV. 11.2.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria Stato attuale

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

142 TAV. 11.2.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria Costruzioni e Demolizioni

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

143 TAV. 11.2.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria Progetto
Sezioni Tipo

1:1.000
1:100

Prot. 38141 del 
17.05.2017

144 TAV. 11.3.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria Progetto
Stralcio 1

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

145 TAV. 11.3.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria Progetto
Stralcio 2

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

146 TAV. 11.4.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Tronco via Castaldi
Planimetria Tracciamenti
Profilo Longitudinale
Sezioni Tipo
Particolari Costruttivi

1:500
1:50
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017

147 TAV. 11.4.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Tronco via Bettola
Planimetria Tracciamenti
Profilo Longitudinale
Sezioni Tipo
Particolari Costruttivi

1:500
1:50
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017

148 TAV. 11.4.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Tronco Galilei
Planimetria Tracciamenti
Profilo Longitudinale
Sezioni Tipo
Particolari Costruttivi

1:500
1:50
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017

149 TAV. 11.4.4 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Tronco via Biagi

1:500
1:50
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017



Planimetria Tracciamenti
Profilo Longitudinale
Sezioni Tipo
Particolari Costruttivi

150 TAV. 11.5.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Fognatura
Planimetria Stato attuale

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

151 TAV. 11.5.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Fognatura
Planimetria Costruzioni e Demolizioni

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

152 TAV. 11.5.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Planimetria Progetto
Particolari Costruttivi

1:500
1:20

Prot. 38141 del 
17.05.2017

153 TAV. 11.6.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Illuminazione pubblica
Planimetria Stato attuale

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

154 TAV. 11.6.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Illuminazione pubblica
Planimetria Costruzioni e Demolizioni

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

155 TAV. 11.6.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Illuminazione pubblica
Planimetria Progetto
Particolari Costruttivi

1:500
1:50
1:20
1:10

Prot. 38141 del 
17.05.2017

156 TAV. 11.7.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Fibre ottiche
Planimetria Stato attuale

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

157 TAV. 11.7.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Fibre ottiche
Planimetria Costruzioni e Demolizioni

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

158 TAV. 11.7.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Fibre ottiche
Planimetria Progetto 
Particolari Costruttivi

1:500
1:20
1:10

Prot. 38141 del 
17.05.2017

159 TAV. 11.8.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Acquedotto
Planimetria Stato attuale

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

160 TAV. 11.8.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Acquedotto
Planimetria Costruzioni e Demolizioni

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

161 TAV. 11.8.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Acquedotto
Planimetria Progetto

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

162 TAV. 11.9.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria generale

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017



Segnaletica

163 TAV. 11.9.1.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria Segnaletica
Stralcio 1

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

164 TAV. 11.9.1.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Viabilità
Planimetria Segnaletica
Stralcio 2

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

165 TAV. 11.9.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Tappetino usura in rifacimento

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

166 TAV. 11.10.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Stazione Trasporto pubblico locale
Planimetria generale, sezione e dettaglio stratigrafia

1:500
1:200
1:50

Prot. 38141 del 
17.05.2017

167 TAV. 11.10.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Stazione Trasporto pubblico locale
Impianti di smaltimento acque meteoriche

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

168 TAV. 11.10.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo 
Stazione Trasporto pubblico locale
Impianti di illuminazione e TVCC

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

169 TAV. 12.1.1 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Corografia

1:5.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

170 TAV. 12.1.2 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Planimetria stato di fatto

1:5.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

171 TAV. 12.1.3 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Planimetria di progetto
Inquadramento 1

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

172 TAV. 12.1.4 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Planimetria di progetto
Inquadramento 2

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

173 TAV. 12.1.5 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Planimetria di progetto
Inquadramento 3

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

174 TAV. 12.1.6 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Planimetria di sovrapposizione
Inquadramento 1

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

175 TAV. 12.1.7 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Planimetria di sovrapposizione

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017



Inquadramento 2

176 TAV. 12.1.8 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Planimetria di sovrapposizione
Inquadramento 3

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

177 TAV. 12.1.9 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Sezioni tipo

1:100 Prot. 20528 del 
14.03.2017

178 TAV. 12.1.10 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto
Piste ciclabili, opere afferenti e accessorie
Particolari costruttivi

varie Prot. 20528 del 
14.03.2017

179 TAV. 12.2.1 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Inquadramento

1:2.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

180 TAV. 12.2.3 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Stato attuale: planimetria generale

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

181 TAV. 12.2.3.a Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Planimetria Via Sant'Ambrogio con individuazione punti di presa 
fotografica

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

182 TAV. 12.2.4 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Progetto: Planimetria, sezioni, sviluppi (Via Sant'Ambrogio)

1:500
1:100
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017

183 TAV. 12.2.5 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Progetto: Planimetria, sezioni, sviluppi, particolare costruttivo 
(Via Robecco)

1:500
1:100
1:50

Prot. 20528 del 
14.03.2017

184 TAV. 12.2.6 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 

1:500
1:100

Prot. 20528 del 
14.03.2017



sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Progetto: Planimetria, sezioni, sviluppi, particolare costruttivo 
(Via F.lli Cervi, Parco Carlo Marx)

1:50

185 TAV. 12.2.7 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Progetto: Illuminazione pubblica, video sorveglianza Via 
Sant'Ambrogio. Planimetria, Sezioni, Particolari

1:500
1:50

Prot. 20528 del 
14.03.2017

186 TAV. 12.2.8 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
POTENZIAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA 
CICLO-PEDONALE TRA PIAZZA GRAMSCI E PIAZZA 
SONCINO DEI RISPETTIVI CENTRI STORICI DI CINISELLO E 
BALSAMO
Progetto: Planimetria, sezioni, sviluppi, particolare costruttivo 
(Via Brancaleoni, Via Pecchenini, Via Via Buozzi, Via Casati)

1:500
1:100
1:50

Prot. 20528 del 
14.03.2017

187 TAV. 12.3.1 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Inquadramento

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

188 TAV. 12.3.2 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Planimetria stato di fatto

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

189 TAV. 12.3.3 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Planimetria stato di progetto

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

190 TAV. 12.3.4 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Planimetria di raffronto

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

191 TAV. 12.3.5 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Sezioni

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

192 TAV. 12.3.6 Opere di compensazione territoriale – esterne al 1:20 Prot. 20528 del 



comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Tipologici

14.03.2017

193 TAV. 12.3.7 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Impianti elettrici e speciali

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

194 TAV. 12.3.8 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E "RIGENERAZIONE SOCIALE" DI 
PIAZZA GRAMSCI
Impianto di irrigazione

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

195 TAV. 12.4.1 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Inquadramento

1:1.000 Prot. 20528 del 
14.03.2017

196 TAV. 12.4.2 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Piazza Italia. Giardini Via Martinelli: Planimetria stato di fatto

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

197 TAV. 12.4.3 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Piazza Italia. Giardini Via Martinelli: Planimetria di progetto

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

198 TAV. 12.4.4 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Piazza Italia. Giardini Via Martinelli: Planimetria sovrapposto

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

199 TAV. 12.4.5 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Giardini Via Martinelli: Sezioni

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

200 TAV. 12.4.6 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Piazza Italia. Giardini Via Martinelli: Tipologici

1:20 Prot. 20528 del 
14.03.2017



201 TAV. 12.4.7 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Giardini Via Martinelli: Impianto elettrico

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

202 TAV. 12.4.8 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Giardini Via Martinelli: Impianto di irrigazione

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

203 TAV. 12.4.9 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Giardino retro Villa Forno: Planimetria stato di fatto, planimetria 
di progetto, planimetria di raffronto e particolari costruttivi e 
tipologici

varie Prot. 20528 del 
14.03.2017

204 TAV. 12.4.10 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
Giardino retro Villa Forno: Impianti elettrici

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

205 TAV. 12.4.12 Opere di compensazione territoriale – esterne al 
comparto. Opere per la riqualificazione del 
sistema delle aree a verde di rilevanza ambientale 
e le connessioni tra di esse e con la "città pubblica"
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
CITTA' PUBBLICA DI BALSAMO
nuovo percorso ciclo-pedonale tra Via Mariani e Piazza Soncino

varie Prot. 20528 del 
14.03.2017

206 TAV. 13.1.1 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Planimetria generale su ortofoto e abaco dei materiali

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

207 TAV. 13.1.2 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Planimetria generale con indicazione delle opere a verde

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

208 TAV. 13.1.3 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Lotto B - Planimetria delle aree a verde

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

209 TAV. 13.1.4 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Quaderno opere tipo

varie Prot. 20528 del 
14.03.2017



210 TAV. 13.1.5 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Impianti di irrigazione – Verde privato - Lotto edificio B

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

211 TAV. 13.1.6 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Impianti di irrigazione – Verde privato asservito ad uso pubblico 
– Lotto edificio B

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

212 TAV. 13.1.7 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Impianti di irrigazione - Verde di mitigazione ceduto 
all'amministrazione comunale

1:500 Prot. 20528 del 
14.03.2017

213 TAV. 13.1.8 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Sistemazione a verde su aree private cedute o 
asservite ad uso pubblico, su aree di mitigazione 
ambientale e su aree private
Impianti di irrigazione – Verde ceduto all'amministrazione
comunale

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

214 TAV. 13.2.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Piste ciclabili interne al comparto
Planimetria generale e particolari costruttivi

1:1.000
1:100

Prot. 38141 del 
17.05.2017

215 TAV. 13.2.2 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Passerella ciclo-pedonale sopraelevata
Planimetria

1:750
1:200

Prot. 20528 del 
14.03.2017

216 TAV. 13.2.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Passerella ciclo-pedonale sopraelevata
Piante, prospetti, sezioni e dettagli

1:100
1:50
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017

217 TAV. 13.2.4 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Passerella ciclo-pedonale sopraelevata
Smaltimento acque meteoriche

1:100
1:50
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017

218 TAV. 13.2.5 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Passerella ciclo-pedonale sopraelevata
Impianti elettrici

1:100
1:50
1:20

Prot. 20528 del 
14.03.2017

219 TAV. 13.3.1 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Piazza per la mobilità
Planimetria generale, sezioni e particolari costruttivi

1:200
1:50

Prot. 38141 del 
17.05.2017

220 TAV. 13.3.2 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Piazza per la mobilità
Impianti di smaltimento acque meteoriche e di illuminazione e 
TVCC

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

221 TAV. 13.4.1 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo

1:100 Prot. 20528 del 
14.03.2017



Bicistazione
Piante piano terra e ammezzato, sezione schematica

222 TAV. 13.4.2 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Bicistazione
Impianti di smaltimento acque reflue, impianti elettrici e speciali, 
impianti di climatizzazione, impianti idrico-sanitari

1:100 Prot. 20528 del 
14.03.2017

223 TAV. 13.4.3 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Piante piano terra e primo, sezione schematica

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

224 TAV. 13.4.4 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Impianto di illuminazione
Piante piano terra e primo, sezione schematica

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

225 TAV. 13.4.5 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Distribuzione principale di forza motrice
Piante piano terra e primo, sezione schematica

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

226 TAV. 13.4.6 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Impianti elettrici speciali
Piante piano terra e primo, sezione schematica

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

227 TAV. 13.4.7 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Impianto idrico sanitario
Piante piano terra e primo, sezione schematica

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

228 TAV. 13.4.8 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Impianto di smaltimento acque reflue e ventilazione
Piante piano terra e primo, sezione schematica

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

229 TAV. 13.4.9 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Impianto di climatizzazione
Piante piano terra e primo, sezione schematica

1:200 Prot. 20528 del 
14.03.2017

230 TAV. 13.4.10 Opere di urbanizzazione primaria e secondaria 
non oggetto di scomputo
Associazioni – Attività di interesse culturale
Schema impianto meccanico

Prot. 20528 del 
14.03.2017

231 TAV. 13.5.1 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Planimetria di progetto
Pianta piano -3 interrato

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

232 TAV. 13.5.2a Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Planimetria di progetto
Pianta piano -3 interrato
Stralcio a

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

233 TAV. 13.5.2b Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017



Planimetria di progetto
Pianta piano -3 interrato
Stralcio b

234 TAV. 13.5.2c Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Planimetria di progetto
Pianta piano -3 interrato
Stralcio c

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

235 TAV. 13.5.3 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Sezioni di dettaglio

1:100
1:50

Prot. 38141 del 
17.05.2017

236 TAV. 13.5.4 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti meccanici

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

237 TAV. 13.5.5 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti meccanici
Stralcio 1

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

238 TAV. 13.5.6 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti meccanici
Stralcio 2

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

239 TAV. 13.5.7 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti meccanici
Stralcio 3

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

240 TAV. 13.5.8 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di ventilazione

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

241 TAV. 13.5.9 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di ventilazione
Stralcio 1

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

242 TAV. 13.5.10 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di ventilazione
Stralcio 2

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

243 TAV. 13.5.11 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di ventilazione
Stralcio 3

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

244 TAV. 13.5.12 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti elettrici speciali e impianti guardiola

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

245 TAV. 13.5.13 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti elettrici speciali e impianti guardiola
Stralcio 1

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017



246 TAV. 13.5.14 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti elettrici e speciali
Stralcio 2

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

247 TAV. 13.5.15 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti elettrici e speciali
Stralcio 3

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

248 TAV. 13.5.16 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di smaltimento acque meteoriche

1:500 Prot. 38141 del 
17.05.2017

249 TAV. 13.5.17 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di smaltimento acque meteoriche
Stralcio 1

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

250 TAV. 13.5.18 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di smaltimento acque meteoriche
Stralcio 2

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

251 TAV. 13.5.19 Opere di urbanizzazione primaria non oggetto di 
scomputo
Parcheggio terminal "MM1"
Impianti di smaltimento acque meteoriche
Stralcio 3

1:200 Prot. 38141 del 
17.05.2017

252 TAV. 15.1 Cantierizzazione degli interventi
Fase 1:Mese 0-11

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

253 TAV. 15.2 Cantierizzazione degli interventi
Fase 2:Mese 12-17

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

254 TAV. 15.3 Cantierizzazione degli interventi
Fase 3:Mese 18-23

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017

255 TAV. 15.4 Cantierizzazione degli interventi
Fase 4:Mese 24-38

1:1.000 Prot. 38141 del 
17.05.2017


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

